
Kombinace.notebook

1

May 18, 2012

5 155:03

Kombinatorika
Pochopení principu systematičnosti

Uplatnění pochopeného při vlastní tvorbě

úkolů kombinatoriky
Vypracovala: Mgr. Ivana Petrová
Období: listopad 2011 – leden 2012

5 1819:19

Aktivity pro žáky v této kapitole Kombinatorika naučí žáky systematičnosti  
při řešení, pomáhají rozvíjet představivost a logické myšlení. 

Žáci budou používat k práci jednoduché pomůcky, např. zápalky ( párátka ), 
čtverečky z kartonu nebo papírové ( i kovové ) mince.

Nadanější žáci, kteří rychleji pochopí princip úlohy, mohou pro spolužáky 
připravovat podobné úlohy.

5 154:54 5 155:02

5 155:00 5 155:00



Kombinace.notebook

2

May 18, 2012

5 155:01 5 155:01

5 155:00 5 1617:43



Přílohy

Kombinatorika  úvod.pdf




Bez názvu.notebook


1


January 29, 2012


1 2916:44


Kombinatorika


Pochopení principu systematičnosti
Uplatnění pochopeného při vlastní tvorbě
úkolů kombinatoriky


Vypracovala:  Mgr. Ivana Petrová 
Období: listopad 2011 – leden 2012


Náměty pro tvorbu pracovních listů jsou vždy uvedeny v závěru celého souboru





		Stránka 1



SMART Notebook


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka pøíloh 1

